sąd powiatowy w Rohatynie na prośbę Stanisława hr. Krasieckiego wzywa niniejszym edyktem dr. Rodakowskiego byłego adwokata krajowego we Lwowie obecnie z miejsca pobytu niewiadomego i wszystkich tych, którzyby następujące dokumenta a mianowicie:

1. Pełnomocnictwo Róży z hr. Krasieckich Orłowskiej pod dniem 11/23 marca 1848 wystawione, mocą którego hr. Krasiecki upoważnia dział majątku dóbr Stratyn między mocodawczynią a Konstancją z hr. Krasieckich hr. Brzostowską przeprowadzić i

2. Tranżakę działową z daty Lwów dnia 3 maja 1848 mocą którego dobra a to: miasteczko Stratyn, Stratyniów i Dubryniów w brzezińskim obwodzie położone na wyłączną własność JW.